
PREISLISTE 

Alle Preise sind inklusive warme Dusche, Schwimmbad, Camper-Service, WIFI 

Der Hauptunterschied zwischen der gelben und blauen Plätze ist die Größe. 

Meistens reservieren wir die blauen Plätze (falls nicht anders gewünscht). 

PREISE 2016 

VERY LOW SEASON 

10/04 - 15/05 

15/09 - 23/10 

LOW SEASON 

15/05 - 09/07 

22/08-14/09 

HIGH SEASON 

10/07 – 21/08 

ERWACHSENE von 12 bis 65 Jahre € 9,50 € 9,50 € 9,50 

KINDER von 4 bis unter 12 Jahre € 6,00 € 6,00 € 6,50 

KINDER 4 Jahre Gratis Gratis Gratis 



SENIOR uber 65 Jahre € 8,00 € 8,00 € 8,00 

PLATZ mit gelbe Nummer mit einen Auto (220V-4A) € 5,00 € 8,00 € 12,00 

PLATZ mit blau Nummer mit einen Auto (220V-6A) € 5,00 € 9,00 € 13,00 

ZELTE in der wiese mit einen Auto € 5,00 € 7,00 € 11,00 

Kurtaxe vom 1. Bis zum 4. Tag des Aufenthalts (nicht für Alter unter 14 Jahren) € 1,00 € 1,00 € 1,00 

BESUCHER über 1 Stunde € 9,50 € 9,50 € 9,50 

zweites Auto € 2,00 € 2,00 € 2,00 

zweite Motorrad € 1,50 € 1,50 € 1,50 

 


